
BENETEAU OCEANIS 30.1
CECHY:

Naval architect: Pascal Conq

LOA (m.): ESLORA TOTAL : 9,53 m / Eslora casco: 8,99 m

Szerokość (m.): 2,99 m

Displacement (kg.): 4 120 kg

Zbiornik paliwa (L.): Diesel / 130 L

Woda slodka (l.): 160 L

Maks. moc silnika: 14 HP Estándar / 21 HP Opcional

Propulsion:

CE Certification: B6 / C8 / D10
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



INNY:

Oceanis 30.1 jest łatwy w żegludze, ale żywiołowy w sterowaniu i
obiecuje nowe doświadczenia i emocje. Ten solidny, mały, inteligentny
cruiser jest wystarczająco mały, aby pływać po szlakach, otwierając
nieskończone możliwości żeglowania po jeziorach i rzekach, a także
żeglarstwa przybrzeżnego i pełnomorskich przygód

KONSTRUKCJA ZEWNĘTRZNA

Oceanis 30.1 wygląda bezwstydnie jak mały jacht, dzięki główce
dziobowej i kadłubowi o twardym profilu, a także proporcjonalnym
burtom i dachowi nadbudówki. Plan Finot-Conq sprostał podwójnemu
wyzwaniu, jakim jest moc i prosta nawigacja. Dzięki smukłemu dziobowi,
zoptymalizowanej wadze, sztywnemu płótnu i kwadratowemu grotowi,
dobrze radzi sobie we wszystkich punktach żeglugi. Dla początkujących
lub żeglujących z krótką ręką, samoknagujący foka i pojedynczy kabestan
sprawiają, że jest łatwy w obsłudze. Z myślą o osiągach Oceanis 30.1
posiada dużą genuę, rolowany kod zero i asymetryczny spinaker. Stopień
na rufie zapewnia dostęp do morza i może być uzupełniony małą
platformą podnoszącą.  

PROJEKT WNĘTRZA

Dzięki kilku dodatkowym centymetrom zdobytym w strategicznych
miejscach Oceanis 30.1 różni się od innych łodzi, dzięki przestrzeni nad
głową wynoszącej 1,98 m we wszystkich miejscach wewnątrz, w których
wygodnie jest stać. Każda z dwóch dużych kabin dwuosobowych ma
podłużne koje i otwarte wejście, dzięki czemu są one wyjątkowo
przestronne. Dwie ławki w salonie zapewniają dodatkowe miejsce na
dwie dodatkowe koje. Duża kabina prysznicowa podzielona jest z jednej
strony na toaletę morską, a z drugiej na prysznic i umywalkę. U podnóża
łagodnie opadającego zejściówki znajduje się kambuz w kształcie litery L
z górnymi i dolnymi schowkami, 75-litrową lodówką i prawdziwym
piekarnikiem pod płytą gazową.

DLA KAŻDEGO

Dzięki bezkonkurencyjnej przestrzeni życiowej jak na swój rozmiar i
skupieniu się na prostocie użytkowania, najmniejszy model z gamy
jachtów turystycznych jest jednak stylowy i szybki, a jego cena jest
bardzo konkurencyjna.  
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